ýфý
Б *-f
I*;,*l:{-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о 6,29. le// Ns .{Z/Чр сс

Об аннулировании, и о присвоении
новых адресов производственно-
административному корпусу со
столовой, строящемуся объекry
капитаJIьнQго строительства <Газоваs
котельная для теплоснабжения
зданий ОАО <Смоленское СКТБ
СПУ> и земельному участку с
кадасцовым номером
б7:27:003100l:3l0

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.200З Jф 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 Ns 1221 <Об утверждении Правил присвоениrI, изменения и
аннулирования адресов>, постановлением Администрации города Смоленска
от 13.11.2020 Ns 2511-адм <Об утверждении Административного регламента
Администрации города Смоленска по предоставлению муницип€}льной услуги
<<Присвоение, изменеЕие и аннулирование адресов на территории города
Смоленска>, r{итывая разрешение на строительство от 05.08.2021
Jф б7-RUб7302000-52-202l, рассмотрев змвление ОАО <<Смоленское

специшIьЕое конструкторско-технологическое бюро систем программного

управления) от 20.08.202 1, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать адрес производствеЕЕо-административного корпуса со
столовой площадью З454,9 кв. м, расположенного по адресу: город Смоленск,

улица Шевченко, дом 97.
2. Аннулировать адрес строящегося объекта кzlпитаJIьItого строительства

<Газовая котельная для теплоснабжения зданий ОАО <Смоленское СКТБ

2

СПУ), расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,
город Смоленск, упица Шевченко, 97.

3. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером
б7:27:00З1001:З10 площадью 4745 кв. м, расположенного по адресу:
Смоленскм область, город Смоленск, улица Шевченко, 97,

4. Присвоить производственно-административному корпусу со столовой
площадью 3454,9 кв. м новый адрес: Российская Федерация, Смоленская
область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко,
дом 97, строение 1.

5. Присвоить строящемуся объекту капитдIьЕого строительства <Газовм
котельная для теплоснабжения зданий ОАО <Смоленское СКТБ СПУ> новый
адрес: Российская Федерация, Смоленскм область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица IIIевченко, дом 97, сооружение 2._

6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
67:27:0031001:310 площадью 4745 кв. м новый адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоледrск, город Смоленск,
улица Шевченко, земельЕый yracToK JtlЪ 97.

7. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений
об адресах, указаннЫх в пунктах 1-6 настоящего постановJIения.

8. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациrIм
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов